



رئیس جمهوری در مراسم ویژه روز ارتش: ارتش ایران شکست‌ناپذیر است

به گزارش خبرنگار ما، دکتر محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری دیروز در مراسم ویژه روز ارتش که با رژه یگان‌های نمونه از نیروهای دریایی، هوایی، زمینی و پدافند و...

خاورمیانه جدید بدون حضور نظام سرمایه‌داری شکل خواهد گرفت
«#نقش ارتش در دفاع از استقلال، عزت و سرافرازی جمهوری اسلامی ایران يك نقش کم‌نظیر است.« دکتر محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری در مراسم ویژه روز ارتش که با رژه یگان‌های نمونه از نیروهای دریایی، هوایی، زمینی و پدافند و... همراه بود، با اعلام این مطلب افزود: امروز به لطف هوشمندی و مجاهدت‌های پیگیر رزمندگان نیروهای مسلح، ارتش ما جزو مردمی‌ترین و مقتدرترین ارتش‌های دنیاست.

وی با اعلام این که ارتشی که تحت هدایت ولایت حرکت می‌کند، چنین ارتشی جند خدا و شکست‌ناپذیر است، افزود: ارتشیان غیور و عزیز کشورمان با تبعیت از ولایت و بهره‌مندی تجربیات دفاع مقدس و سال‌های اخیر در منطقه به یک ارتش خودباور، مقتدر، مومن و شکست‌ناپذیر تبدیل شده است.

احمدی‌نژاد، با اعلام این که امروز می‌توانیم با افتخار اعلام کنیم که ارتش تمامی نیازهای دفاعی‌اش را خود تامین می‌کند، افزود: امروز آنچه اقتدار ملت‌ها را تامین می‌کند، ایمان و خودباوری خداوندی و استفاده از فرصت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی است.

وی اضافه کرد: ملتی که بنشیند تا دیگران برای او تصمیم بگیرند، هیچگاه طعم عزت و اقتدار را نخواهد چشید و همیشه ذلیل باقی خواهد ماند، اما ملتی موفق است که در عرصه‌های مهم سرنوشت با عزت و اعتماد به نفس وارد شود و در مدیریت‌های بین‌المللی حضور مقتدرانه پیدا کند، این ملت طعم ذلت را نخواهد چشید و شایسته عزت و اعتلا است.

رئیس‌جمهوری با تاکید بر این مطلب که ملت ایران و رهبری گرانقدر از این موضع و از این نگاه حرکت می‌کنند، اضافه کرد: امروز حضور مقتدرانه نیروهای مسلح و ارتش در آب‌های بین‌المللی و صیانت از کشتی‌های جمهوری اسلامی ایران در مسیرهای بین‌المللی نشان داد که نیروهای مسلح و ملت ما مصمم‌اند از همه ابزارهای اقتدار خود استفاده و از فرصت‌ها برای پیشرفت و اعتلای ایران در عرصه‌های جهانی استفاده کنند.

احمدی‌نژاد با اعلام این که امروز ماموریت ملت ما و نیروهای مسلح در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی مضاعف شده است، افزود: امروز دشمن شکست خورده در عرصه منطق می‌خواهد با فریبکاری و تکیه بر زور معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی را به نفع سرمایه‌داری نامشروع جهانی رقم بزند و مطالبات عدالت‌طلبانه ملت‌ها را یا سرکوب یا با فریبکاری به نفع خود مصادره کند.

رئیس‌جمهوری هدف استکبار را از تسلط بر منطقه، سرکوب بیداری ملت‌ها به‌ویژه در خاستگاه آن ایران و نجات اقتصاد سرمایه‌داری و صهیونیسم بین‌الملل برشمرد و تاکید کرد: با هوشیاری ملت ایران و سایر ملت‌ها این طراحی با شکست مواجه شده است.

احمدی‌نژاد با بیان این که استکبار برای جبران شکست‌های خود امروز با طراحی جدید و شعارهای جدید به میدان آمده است، گفت: استکبار به دنبال ایجاد درگیری‌های منطقه‌ای بین ملت‌ها است تا بتواند هم جنگ‌افزارهای خود را بفروشد و هم بتواند سلطه شیطانی‌اش را بر ملت‌های منطقه تحکیم بخشد.

رئیس‌جمهوری اضافه کرد: امروز نظام سرمایه‌داری رو به اضمحلال، همه امکانات نظامی و سرمایه‌ای خود را بسیج کرده است تا نجات یابد، اما کشورهای منطقه بدانند که آمریکا دولت قابل اعتمادی نیست و امروز سرنوشت صدام و کسانی که 20 تا 30 سال به نظام سرمایه‌داری خدمت کردند و منافع ملت‌هایشان را پایمال کردند پیش‌روی ما است که چگونه نظام سرمایه‌داری برای حفظ منافع خود آن‌ها را قربانی کرد و می‌کند.

هشدار به کشورهای منطقه

رئیس‌جمهوری با هشدار به کشورهای منطقه که اگر کسی در نقشه آمریکا بازی کند ملت‌ها آن‌ها را نخواهند پذیرفت، افزود: آمریکا

برای حفظ خود در تلاش است تا بین دولت‌های منطقه جنگ ایجاد کند.

وی با اعلام این که من باور دارم که با همراهی ملت‌ها و دولت‌های منطقه این توطئه جدید استکبار با شکست مواجه خواهد شد، افزود: قوای مسلح جمهوری اسلامی ایران ضامن دوستی، صلح و برادری ملت‌های منطقه و جهان هستند و دولت و ملت ایران دوست صمیمی همه ملت‌ها و خواستار عزت و پیشرفت آنها به ویژه منطقه است و ایجاد فضای امن لازمه همکاری تمامی کشورهای منطقه به شمار می‌رود.

وی با تأکید بر این مطلب که تمامی طراحی آمریکا و رژیم صهیونیستی جز ذلت و خذلان و بی‌آبرویی برای آنها نتیجه‌ای نخواهد داشت، افزود: آنها گفتند که دنبال خاورمیانه جدید هستند، ملت‌های منطقه هم دنبال خاورمیانه جدید هستند، اما آنها بدانند که خاورمیانه و دنیای جدید بدون حضور نظام سرمایه‌داری آمریکا و رژیم صهیونیستی تحقق خواهد یافت.